BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVHTTDL-TV
V/v tạm hoãn tổ chức Hội nghị tập huấn

“Nâng cao năng lực chuyển đổi số và quản trị

thư viện số”

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi:

     - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/ Sở Văn hóa và Thể thao/

        Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

    - Thư viện các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Công điện số 541/CT-TTg ngày 23/4/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về tăng cường thực hiện phòng, chống dịch COVID-19; Công điện số

1407/CĐ-BVHTTDL ngày 29/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-

19 trong lĩnh vực văn hóa, thể thao và du lịch; để đảm bảo an toàn trong tình

hình dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do virus COVID-19 hiện nay đang có

những diễn biến phức tạp, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo cụ thể

như sau:

1. Tạm thời hoãn tổ chức Hội nghị tập huấn “Nâng cao năng lực chuyển đổi

số và quản trị thư viện số” tại Thành phố Hồ Chí Minh và tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Căn cứ tình hình thực tế về dịch bệnh COVID-19 và chỉ đạo của Chính

phủ, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ có quyết định điều chỉnh, thay đổi việc

tổ chức Hội nghị tập huấn cho phù hợp, đảm bảo an toàn phòng, chống dịch

bệnh COVID-19 theo quy định.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ có văn bản thông báo về thời gian tổ chức

Hội nghị tập huấn cụ thể sau./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);

- Lưu: VT, TV, N.L.140.

        TL. BỘ TRƯỞNG

       VỤ TRƯỞNG VỤ THƯ VIỆN

      Phạm Quốc Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T14:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Hùng<hungpq.vtv@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T14:26:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T14:26:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T14:27:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-10T14:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!